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Dla dzieci

Ks. Bruno Thévenin

Dla Boga
dziecko to ktoś,
kto się liczy
Drogi Przyjacielu,

Znasz  już
trochę  Biblię.  Opowiada
ona dzieje Ludu Bożego i
wielkich  postaci, które ten
naród wybrany prowadziły. Te wielkie postacie to patriarchowie, prorocy i królowie.
Na pewno słyszałeś o Abrahamie i Józefie, o Mojżeszu, Dawidzie i Salomonie.
Niektóre z tych osób napełnione były Duchem Świętym od czasu swojej młodości.
Młody Dawid pokonał Goliata; Samuel, zanim został prorokiem, był już przyjacielem
Boga. Ale Biblia opowiada też o dzieciach i  młodych ludziach, którzy są mało
znani, a którzy przecież byli bardzo cenni dla Boga.

Jestem pewien, że nie znasz imienia starszej siostry Mojżesza. To ona
ostrożnie zaniosła koszyk z małym Mojżeszem i położyła go na brzegu rzeki,
w której kąpała się córka faraona. Ta starsza siostra nazywała się Miriam.

Być może zapomniałeś historię służącej trędowatego Naamana. Była ona
zupełnie  młodziutką  dziewczyną,  która  wierzyła  w  Boga.  Wodzowi  Naamanowi
poradziła, żeby pojechał do proroka Elizeusza, który go uzdrowi. Nie znamy imienia tej
dziewczynki;  ale  dziewczynka,  która  wierzy  w  Boga  jest  Jego  cenną  współ-
pracowniczką.  Młody Samuel nie wiedział, co ma odpowiedzieć na wołanie Boga, a
jednak Bóg  wybrał  go,  żeby  powiedział  kapłanowi  Helemu,  co  Mu  się  nie
podoba w postępowaniu jego rodziny.

Zdarza się, że dorośli są zbyt pewni siebie. Nie rozumieją, że Bóg bardzo
kocha  dzieci.  Niektórym  nigdy  nie  przyszło  do  głowy,  że  Bóg  mógł
rozmawiać z dziećmi i powierzać im poważne zadania.
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Popatrz  na  życie  chłopców:  Izaaka,  Józefa,  Dawida,  Samuela,
Joasza, i dziewcząt: Miriam i małej służącej Naamana. Zrozumiesz, że dzieci zawsze
miały  swoje  miejsce  w świecie  — ich  powołaniem  jest  modlitwa  i  służenie
innym pomocą.

Ty także masz swoje miejsce dane Ci przez Boga.
Św. Paweł powiedział: „Bóg wybrał to, co małe, to, co niemocne, aby

mocnych poniżyć".
Ty także jesteś przyjacielem Boga kiedy się modlisz i pomagasz

innym. Kiedy serce dziecka przepełnione jest Miłością Boga, wtedy jest ono
prawdziwym skarbem.

Dla Boga dziecko to ktoś, kto się liczy!

ZADANIE



Maryjo, Matko Chrystusa Kapłana,
Ty jesteś Święta, Niepokalana

Wysłuchaj prostej modlitwy mojej
Oddaję księdza (...) opiece Twojej.
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